
                                                                2022年 3月 

 お客様 各位 

ニプロ株式会社 

 

「サージット®10 WA ST」仕様変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、サージット®10 WA STの仕様を変更致しますのでご案内申し上げます。 

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       敬具 

  

 

 

●サージット®10 WA STの形状を下記の通り変更致します。 

また、固定テープの位置も下記の通り変更致します。 

               変更前                      変更後 

                       
※点線：非粘着部 

             
        固定テープ 3本(左：茶色 3本)     固定テープ 3本(左：白色 1本、右：茶色 2本) 

●変更理由 

    ・操作性向上のため現行品の非粘着部にある剥離紙を剥がす工程を無くしました。 

    ・様々なヒューバー針に対応するため非粘着面のサイズを変更いたしました。 

 

 

 

商品コード 品番 JAN コード 初回ロット 変更時期 

21099 ｻ-ｼﾞﾂﾄ10WAST NSD10WAST 4987458210990  220311 2022年 4月 

 以上 

変更内容・理由 

対象品番 


